
Brasília, 27 de março de
2023

BGP - Publicado em 27/03/2023 - Ano 7 Edição 3.19 ISSN 1111-1111

MINISTÉRIO DA ECONOMIA

Coordenação-Geral de Atuação Judicial perante os Tribunais Superiores

Edital CASTJ/ME nº 5, de 24 de março de 2023

RESULTADO FINAL DE PROCESSO SELETIVO

PARA ADMISSÃO EM ESTÁGIO DE NÍVEL SUPERIOR EM ADMINISTRAÇÃO

 

 

A COORDENAÇÃO DE ATUAÇÃO JUDICIAL PERANTE O STJ, TST, TSE E TNU (CASTJ/PGFN), instituída por meio da Portaria
MF n° 36, de 24 de janeiro de 2014, no uso de suas atribuições, RESOLVE:

 

I - DIVULGAR o Resultado Final do processo seletivo de que trata o Edital CASTJ/PGFN Nº 02/2023.

 

2 - LISTA DE CANDIDATOS APROVADOS, EM ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO.

 

Colocação Nome

1 Gustavo Elias Souto Marquez

2 Luana dos Santos de Albuquerque

 

THIAGO LUÍS EIRAS DA SILVEIRA 
Coordenador-geral da Atuação da Fazenda Nacional Junto ao Stj, ao Tst, ao Tse e à Tnu

 

A autenticidade deste documento poderá ser veri�cada acessando o link:

https://boletim.sigepe.planejamento.gov.br/publicacao/detalhar/175928

Sistema de Gestão de Pessoas - Sigepe

https://boletim.sigepe.planejamento.gov.br/publicacao/detalhar/175928

